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Azərbaycan mətbuatının nümayəndələri Fəxri xiyabanda 

ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət ediblər

Milli mətbuatımızın 147 illiyi 
və Mətbuat Günü münasibətilə 
Medianın İnkişafı Agentliyi 
(MEDİA), Azərbaycan Mətbuat 
Şurası, Milli Televiziya və Radio 
Şurası, Azərbaycan Dövlət 
İnformasiya Agentliyi (AZƏRTAC), 
digər çap və onlayn media 
orqanlarının nümayəndələri 
iyulun 21-də Fəxri xiyabana 
gələrək xalqımızın ümummilli 
lideri, müasir, müstəqil 
dövlətimizin memarı və qurucusu 
Heydər Əliyevin xatirəsini 
ehtiramla yad edib, məzarı önünə 
əklil və gül dəstələri qoyublar.

Görkəmli oftalmoloq-alim, akademik 
Zərifə xanım Əliyevanın da xatirəsi eh-
tiramla anılıb, məzarı üzərinə tər güllər 
düzülüb.

Sonra Azərbaycan milli mətbuatının 
banisi, "Əkinçi" qəzetinin naşiri və re-
daktoru, Azərbaycan milli məfkurəsinin 
əsaslarını yaradanlardan biri olan Həsən 

bəy Zərdabinin məzarı önünə əklil və 
tər güllər qoyulub, böyük mütəfəkkirin 
xatirəsi ehtiramla yad edilib.

AZƏRTAC

Beynəlxalq Media Forumunun iştirakçıları “Azərbaycan 
çap mətbuatı tarixinin inciləri” adlı sərgi ilə tanış olublar

Medianın İnkişafı Agentliyinin 
(MEDİA) təşkilatçılığı ilə iyulun 
22-də Şuşa şəhərində keçiriləcək 
Beynəlxalq Media Forumda 
iştirak etmək üçün Azərbaycanda 
səfərdə olan xarici media 
nümayəndələri Heydər Əliyev 
Mərkəzində "Azərbaycan çap 
mətbuatı tarixinin inciləri" adlı 
sərgi ilə tanış olublar. 

Medianın İnkişafı Agentliyi tərəfindən 
təşkil olunan sərgidə 1920-ci ilədək 
nəşr edilən və ölkənin ictimai-siya-
si həyatında, milli və ümumbəşəri 
dəyərlərin təbliğində müstəsna rol oyna-
yan mətbu nəşrlər haqqında məlumatlar, 
həmçinin müasir dövrdə ölkə 
ictimaiyyətinin maarifləndirilməsində 
xüsusi əhəmiyyətə sahib olan çap 
mətbuatı nümunələri nümayiş etdirilib.   

Bildirilib ki, sərginin keçirilməsində 
əsas məqsəd Beynəlxalq Media Foru-
munun iştirakçılarının zəngin inkişaf yolu 
keçmiş tarixi və müasir mətbu nəşrlər, 
onların yaranma tarixi və əsasını 

qoyan şəxslər, o cümlədən ideoloji 
istiqamətləri haqqında məlumat almaq, 
həmçinin bu mətbu nəşrlərin ictimai-
siyasi və mədəni həyata, milli-mənəvi 
oyanışa təsiri, xalqın maariflənməsi və 

dövrün yeniliklərinin oxuculara çatdırıl-
ması istiqamətindəki fəaliyyəti barədə 
məlumatlandırılmasıdır. 

AZƏRTAC

Ersin Aydoğan: Türk dövlətlərinin bir-birinə 
yaxınlaşmasına ən böyük dəstəyi Azərbaycan göstərir

Azərbaycanda olsam da, 
Şuşaya ilk dəfə gedəcəyəm. 
İşğaldan azad edilən torpaqlarda 
olmaq, orada gedən bərpa və 
quruculuq işlərini öz gözlərimizlə 
görmək böyük məmnuniyyətdir. 

Bunu Medianın İnkişafı Agent-
liyinin təşkilatçılığı ilə iyulun 22-də 
Şuşada keçiriləcək Beynəlxalq Media 
Forumunun iştirakçısı, Türk Dövlətləri 
Təşkilatının nümayəndəsi Ersin Aydo-
ğan söyləyib. 

E.Aydoğan bildirib ki, Azərbaycanın 
Milli Mətbuat Günündə Şuşada 
beynəlxalq forumda iştirak etmək 

qürurvericidir. “Düşünürəm ki, bu, 
Türk dövlətlərini bir araya gətirmək 
və media sahəsində əlaqələrimizin 
daha genişləndirilməsi baxımından 
əhəmiyyətlidir. Azərbaycanın bu 
istiqamətdə səyləri təqdirəlayiqdir. Re-
gionda yeni reallıq yaradan Azərbaycan 
Türk dövlətlərinin bir-birinə yaxınlaşma-
sına ən böyük dəstəyi göstərir”. 

Ersin Aydoğan, həmçinin 
Türk dövlətlərinin həmrəyliyinin 
və əməkdaşlığının daha 
dərinləşdirilməsinin vacibliyini 
 vurğulayıb. 

AZƏRTAC

Dilşod Saidjanov: Azərbaycan regionda və 
dünyada öz sözü və nüfuzu olan ölkədir

Azərbaycanda ilk dəfə oluram. İlk baxışdan Bakının inkişaf 
etmiş şəhər olduğu nəzərə çarpır. Hər şey gözəldir və insanın 
zövqünü oxşayır. Azərbaycan regionda və dünyada öz sözü 
və nüfuzu olan ölkədir. 

Bu fikirləri Medianın İnkişafı Agent-
liyinin təşkilatçılığı ilə iyulun 22-də 
Şuşada keçiriləcək Beynəlxalq Media 
Forumunun iştirakçısı, Özbəkistanın 
PA İnformasiya və Kütləvi Kommunika-

siyalar Agentliyinin direktorunun birinci 
müavini Dilşod Saidjanov deyib. 

Azərbaycanın öz torpaqlarını işğal-
dan azad etməsindən məmnunluğunu 
bildirən özbəkistanlı qonaq vurğulayıb 

ki, ölkələr bir-biri ilə dinc və yanaşı 
yaşamaq, digər ölkənin suverenliyinə, 
ərazi bütövlüyünə hörmət etməyə borc-
ludurlar. 

"İnanırıq ki, tezliklə Azərbaycan 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə həyatı 
bərpa edəcək və orada da hər şey gözəl 
olacaq, göz oxşayacaq. 

Şuşada Beynəlxalq Media Foru-
munun keçirilməsi rəmzi məna daşıyır. 
Şuşa Forumu bir-birimizi daha yaxından 
tanımağa, əlaqələri yeni səviyyəyə qal-
dırmağa imkan verəcək”. 

Azərbaycan media nümayəndələrini 
təbrik edən D.Saidjanov forumun işinə 
uğurlar arzulayıb. 

AZƏRTAC

Hafiz Paşayev: Ölkəmizin yeni hekayələrini 
müasir dünyaya çatdıracaq kommunikasiya 

mütəxəssislərinə ehtiyacımız var
ADA Universitetinin kommunikasiya və rəqəmsal media 

ixtisasının tələbəsi Fidan Namazova rektor Hafiz Paşayevdən 
müsahibə alıb. AZƏRTAC müsahibəni təqdim edir.  

– Hafiz müəllim, ADA Universiteti 
ilk dəfə olaraq Milli Mətbuat Gününü 
özünün kommunikasiya və rəqəmsal 
media ixtisası ilə qeyd edir. Yeni 
ixtisası açmaqla Siz, bu sahəyə hansı 
dəyişiklikləri gətirmək istəyirdiniz?

– Doğru qeyd edirsiniz. Bizim ötən 
tədris ilində başladığımız kommunika-
siya və rəqəmsal media ixtisası üzrə ilk 
tələbələrimiz təhsil ilini bitirib ikinci kursa 
keçirlər. İlk qrupumuz 40 yerli və dörd 
əcnəbi tələbədən ibarət idi. Bu il ixtisasa 
qəbul davam edir. Xüsusilə, xaricdən 
müraciətlər ADA-dakı kommunikasiya 
ixtisasına marağın artdığını göstərir. 
Mənə elə gəlir ki, bu sahəyə maraq həm 
də Azərbaycanın özünün beynəlxalq 
səhnədə dəyişən rolu ilə bağlıdır. 
Kommunikasiya və media ilə maraqla-
nanlar ən başlıcası maraqlı məzmun 
axtarışındadılar. Bu gün Azərbaycanın 
dünyaya təqdim edə biləcəyi məzmun 
surətlə zənginləşir və şaxələnir. 
Universitetimizdə artıq ənənə halını alan 
“Cənubi Qafqaz: İnkişaf və əməkdaşlıq” 
mövzusunda illik beynəlxalq forumda 
çıxışında Prezident İlham Əliyevin qeyd 
etdiyi kimi, Azərbaycan Qafqazda yeni 
eranı–sülh və əməkdaşlıq erasını fəal 
şəkildə təşviq edir. Ölkəmizin bu yeni 
hekayələrini müasir dünyaya anlaşılan 
dildə çatdıracaq yeni kommunikasiya 
mütəxəssislərinə ehtiyacımız var. 

– Yeni dövrün jurnalistlərini necə 
görürsünüz?

– Son illərin rəqəmsal texnologiyalar 
inqilabı jurnalistlər üçün geniş imkanlar 
açdı. Onların araşdırma, ictimai vəkillik, 

maarifləndirmə missiyaları qlobal 
vüsət aldı. Lakin bu prosesdə onların 
rəqabəti də artdı. Sosial media hər 
bir istifadəçiyə öz həqiqətini deməyə, 
rəyini bölüşməyə imkan yaratdı. 
Beləliklə, media mühitində subyek-
tivlik artdı. Mən medianı izləyərkən, 
hətta jurnalistlərin özünün də bu 
subyektivliyə məruz qaldığının şahidi 
oluram. İnformasiya bolluğunda yaşa-
saq belə, obyektivliyi qorumaq, faktları 
yoxlamaq, qərəzsiz  materiallar ha-
zırlamaq çox vacibdir. Əks təqdirdə, 
ictimaiyyət mediadan lazımı fayda ala 
bilməz. Burada, həmçinin işıqlandırıla-
caq mövzuların seçimini nəzərə almaq 
lazımdır. Mən Azərbaycanın ABŞ-dakı 
səfiri olanda hər səhərimi “Vaşinqton 
Post”u vərəqləməklə başlayırdım. 
Çünki nəinki öz ölkəmdə, bütün 
dünyada baş verənlər barədə operativ 
və qərəzsiz məlumat almalı, bunu 
düzgün şəkildə təhlil edib qərarlar 
çıxarmalı idim. Bu günlərdə, media 
gündəmini nəzərdən keçirmək insan-
ları aqressivdən tutmuş depressivə 

qədər müxtəlif emosional hala salır. İşıq-
landırılan mövzularda axtardığımız həll 
yollarını mühakimələr əvəzləyib. Halbuki 
jurnalistlər məsələləri aydınlatmalı, 
səbəblərini izah etməli, ictimaiyyətin 
gözləntilərinə cavab verməlidilər. 
Lakin onlayn media dövründə məlumat 
bolluğu çox vaxt materialların səthi və 
natamam hazırlanmasına gətirib çıxarır. 
Ümid edirəm, ADA-nın yetirmələri jurna-
listikanın və medianın əsl missiyasına 
sadiq qalacaqlar.

– Bu sahəni yaxşı tədris etmək 
üçün ADA-da kifayət qədər potensial 
varmı?

– Hesab edirəm ki, biz, son 16 
ildə tədrisdə öz sözümüzü demi-
şik. ADA Universiteti təsis olunduğu 
gündən iş bazarını yaxından izləyərək 
Azərbaycanın ehtiyac duyduğu insan re-
sursunu yetişdirməyə çalışır. Müəllimlər 
və jurnalistlər arasında oxşarlıqlar 
çoxdur. Onların hər ikisi auditoriyası 
ilə səmərəli şəkildə ünsiyyət qurmalı, 
bitərəf qalaraq auditoriyasını müzakirə 
olunan məsələlərdə maraqlandırmalı, 
mürəkkəb mövzuları anlaşılan dildə 
izah etməlidir. Araşdırılan məsələlərdə 
boşluq aşkar etdikdə, onu tədqiq etməli, 
çıxış yolu tapmalıdırlar. Bütün bunları 
bacarmaq üçün isə əvvəlcə auditoriyanı 
yaxşı başa düşməli, onların maraqlarını 
qorumalı və onlara xoş niyyətlə yanaş-
malıdırlar. Əlbəttə, hətta sinif otağında 
bütün tələbələr eyni olmur. Aralarında 
həvəssiz, şuluq, məsuliyyətsizləri də 
var. Amma müəllimin işi onların hamısını 
səbirlə maarifləndirmək, həyatda lazım 

olacaq bilik və bacarıqları öyrətməkdir. 
Medianın da işi ictimaiyyətin maraqla-
rından irəli gələrək onlara mütərəqqi 
istiqamətdə bələdçilik etməkdir. ADA 
Universitetinin müəllim potensialı ha-
zırda on iki bakalavr və səkkiz magistr 
ixtisası üzrə yüksək səviyyədə təhsil 
verməyə imkan yaradır. Ali dərəcələrlə 
yanaşı, Universitetin İnkişaf və Dip-
lomatiya İnstitutu müxtəlif sahələrdə 
ixtisasartırma proqramları həyata keçirir. 
Media sahəsi onlardan biridir. Prezident 
İlham Əliyevin ölkədə media sahəsində 
islahatlara dəstək məqsədilə ötən il 
yaratdığı Medianın İnkişafı Agentliyi 
fəaliyyətini qurarkən ADA Universite-
tini ilk gündən akademik tərəfdaş kimi 
seçib. Tədris mərkəzimizdə media, 
ictimaiyyətlə əlaqələr mövzusunda 
çoxsaylı təlimlər və konfranslar keçiri-
lir. Düşünürəm ki, bu proses tədricən 
ölkədə media sahəsinə yeni sağlam 
meyillər gətirəcək.

– ADA tələbələriniin əksəriyyəti 
gənc nəslə aiddir. Bu nəsil haqqın-
da nə düşünürsünüz və onlardan 
gözləntiləriniz nədir?

– Hamının gənc nəsildən gözlədiyi 
kimi, mən də, onları savadlı və gələcək 
həyata hazırlıqlı görmək istərdim. 
Məqsədlərində və bu məqsədlərə 
necə çatacaqlarında aydın olsunlar. 
İlk növbədə, bağlı olduqları torpağa, 
ailələrinə layiq olsunlar. Xüsusilə də, 
müstəqilliyimizin möhkəmlənməsi 
naminə daim çalışsınlar. Unutmasınlar 
ki, onlardan əvvəl gələn nəsillər bu 
müstəqilliyi əldə etmək üçün çoxsaylı 
qurbanlar veriblər. Hətta onların aid 
olduğu nəsil topaqlarımızın azad 
edilməsində həlledici rol oynayıb. 
Universitetimizdə elə təhsil alsınlar ki, 
həmyaşıdlarının həyatlarını qurban 
verərək qurduqları Azərbaycana 
dayaq olsunlar, daxilən zəngin həyat 
yaşasınlar və bu zənginliyi bütün 
cəmiyyətimizlə bölüşsünlər. Hərdən, 
mən zahirən dırnaqarası müasir 
görünmək istəyən gənclərimizə rast 
gəlirəm. Məsələn, dərilərində döymə 
vuran cavanlara. Əvvəlki nəsillərdə 
bu dəb həbsxanada olanlara məxsus 
idi. Onlar da, həbsxanadan çıxandan 
sonra döydürdükləri yazıları silməyə 
tələsirdilər, çünki keçmişləri ilə 
assosiasiya olmaq istəmirdilər. İnsanın 
gözəlliyi onun təbiiliyindədir. Təbiətin 
bəxş etdiyi özlüyündə ən böyük 
hədiyyədir. Ona süni müdaxilələrin 
tərəfdarı deyiləm, çünki bizim ən 
böyük və cəlbedici sərvətimiz daxili 
dünyamızda toplanmalıdır. Yaşa 
dolduqca, bütün zahiri müdaxilələr solub 
gedəcək, daxili dünyanız isə günü-
gündən zənginləşəcək. 

– Müsahibə üçün təşəkkür edirəm, 
Hafiz müəllim.

Gəncədə Milli Mətbuat Günü qeyd olunub
Gəncədə şəhər icra hakimiyyətinin, Gəncə Regional Mədəniyyət 

İdarəsinin və Yeni Azərbaycan Partiyası Gəncə şəhər təşkilatının dəstəyi, 
Heydər Əliyev Mərkəzinin, Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinin və şəhər 4 nömrəli 
Uşaq Musiqi Məktəbinin təşkilatçılığı ilə Milli Mətbuat Günü ilə əlaqədar 
“Müstəqil Azərbaycan mətbuatı” mövzusunda tədbir keçirilmişdir. Tədbirdə 
Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramov, Gəncə Regional 
Mədəniyyət İdarəsinin rəisi Vasif Cənnətov, Yeni Azərbaycan Partiyası 
Gəncə şəhər Təşkilatının sədri Ramil Orucov, Azərbaycan Dövlət Aqrar 
Universitetinin rektoru, AMEA-nın müxbir üzvü, professor İbrahim Cəfərov, 
Türkiyə Cümhuriyyətinin Gəncədəki Baş Konsulluğunun vitse konsulu 
Özkan Büktel, idarə, müəssisə, təşkilat rəhbərləri, medianın və şəhər 
ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak etmişlər. 

Tədbirdən əvvəl ulu öndər Heydər 
Əliyevin abidəsi ziyarət olunmuş, abidənin 
önünə tər güllər düzülmüşdür. 

Azərbaycan Respublikasının ərazi 
bütövlüyü uğrunda canından keçmiş Vətən 
övladlarının əziz xatirəsi bir dəqiqəlik 
sükutla yad edilmişdir.

Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Niyazi Bayramov tədbir iştirakçılarını 
salamlayaraq demişdir ki, milli mətbuat 
ənənələrinin qorunması və təbliğ edilməsi, 
kütləvi informasiya vasitələrinin maddi-tex-
niki bazasının gücləndirilməsi, jurnalistlərin 
mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılma-
sı dövlət başçımızın qarşıya qoyduğu 
prioritet vəzifələrdən biridir. Şəhər rəhbəri 
media nümayəndələrini səmimi-qəlbdən 

təbrik edərək fəaliyyətlərində uğurlar 
arzulamışdır. 

Gəncə Regional Mədəniyyət İdarəsinin 
rəisi Vasif Cənnətov çıxışında mədəniyyət 
sahəsinin media ilə sıx bağlı olmasından 
bəhs etmişdir. O, gələcək işlərində media 
nümayəndələrinə müvəffəqiyyətlər arzula-
mış, I və II Qarabağ müharibəsində şəhid 
olan jurnalistlərimizə Allahdan rəhmət 
diləmişdir.

Azərbaycan Dövlət Aqrar Universiteti-
nin rektoru İbrahim Cəfərov qeyd etmişdir 
ki, ulu öndər Heydər Əliyev daim mətbuat 
vasitələrinin rəhbərləri ilə görüşür, onların 
problemləri ilə maraqlanır, mətbuatın 
inkişafına əngəl törədə biləcək istənilən 
maneənin aradan qaldırılmasına nail olur-

du. Təsadüfi deyil ki, Heydər Əliyev həm 
Azərbaycanda, həm də xaricdə dəfələrlə 
“mətbuatın himayədarı”, “jurnalistlərin 
dostu” və başqa fəxri adlara layiq görül-
müşdür. 

Türkiyə Cümhuriyyətinin Gəncədəki 
Baş Konsulluğunun vitse konsulu Özkan 
Büktel öz çıxışında media əməkdaşlarını 
peşə bayramı münasibətilə təbrik etmiş və 
uğurlar diləmişdir. 

“Gəncənin səsi” qəzetinin baş redak-
toru Rəfiqə Sadıqova, ”Novosti Gyandji” 
qəzetinin baş redaktoru İrina Kalaşnikova, 
AzTV-nin bölgə müxbiri Xaliq Qurban-
lı, Kəpəz Müstəqil Teleradio Şirkətinin 
xəbərlər departamentinin xüsusi müx-
biri Elnur Rzayev və jurnalist Sənubər 
Qocayeva öz çıxışlarında qeyd etmişlər 
ki, ulu öndərin mətbuata və mətbuat 
nümayəndələrinə göstərdiyi diqqət və qay-
ğı ümummilli liderin layiqli varisi Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən davam etdirilir. 
Ölkəmizdə söz və mətbuat azadlığı tam 
təmin olunub. Təsadüfi deyil ki, hazırda 
respublikada çoxlu sayda müxtəlif qəzet 
və jurnallar nəşr olunur, internet qəzetçilik 
inkişaf edir. Müasir dövrdə informasiya 
texnologiyalarının inkişafı Azərbaycan 
mətbuatını qlobal informasiya şəbəkəsinin 
bir hissəsinə çevirib.

Çıxışlarda qeyd olunub ki, Azərbaycan 
mediası həm Birinci, həm də İkinci 
Qarabağ müharibələrində üzərinə düşən 
vəzifəni layiqincə yerinə yetirib. Bu günə 
qədər fasiləsiz davam edən informasi-
ya müharibəsində mətbuat işçiləri öz 
peşəkarlığı və vətənpərvərliyi ilə daim 
fərqlənirlər.

Tədbirdə 4 nömrəli Uşaq Musiqi 
Məktəbinin fortepiano şöbəsinin müəllimi 
Gülcan Qasımovanın, müəllim Aişə 
Cəfərovanın və Gəncə Dövlət Filarmoni-
yasının solisti Rüstəm Cəfərovun ifasında 
musiqi nömrələri səslənmişdir. 

Sonda təltifetmə mərasimi keçirilmişdir. 

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri
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